
5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

consumabili per strumentazione materiali vari per analisi radiochimiche da destinare ai laboratori di Arpa Piemonte di
Ivrea e Vercelli

Numero RDO
5233791 1

Nome RDO
fornitura a lotto unico di consumabili per strumentazione materiali vari per

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 131/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

MASSIMO BOASSO
BSSMSM63H15L219X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO BOASSO BSSMSM63H15L219X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 231/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

31/03/2025 10:30

Inizio presentazione offerte

31/03/2025 10:30

Termine ultimo presentazione offerte

14/04/2025 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

10/04/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

14/07/2025 12:00

DATA DI GENERAZIONE 331/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B644F30470

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Attrezzature da laboratorio,
ottiche e di precisione (escluso
vetri)

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

38000000-5 100

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 22.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

vedere articoli 3 e 5 del capitolato tecnico

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 431/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 531/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 631/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A lista fornitura e sedi consegna.pdf

70.3 Kb

Allegato A lista di fornitura e sedi consegna

Allegato B Dettaglio economico.xls

85.0 Kb

allegato B da compilare e sottoscrivere

Dichiarazione_affidamenti_inf_40mila.docx

42.9 Kb

Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti per l’affidamento dei contratti pubblici da compilare e sottoscrivere

RDO_5233791 Condizioni di contratto.pdf

1370.9 Kb

condizioni particolari di contratto

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 731/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RDO_5233791 capitolato tecnico.pdf

1267.3 Kb

capitolato tecnico

Schede di sicurezza.pdf

272.5 Kb

schede di sicurezza di quanto offerto, oppure dichiarazione di assenza di tali schede se non previste,

informativa-privacy.pdf

287.9 Kb

Dichiarazione privacy da sottoscrivere per presa visione

patto di integrita.pdf

395.7 Kb

Patto di integrità da sottoscrivere

DATA DI GENERAZIONE 831/03/2025



5233791

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

schede tecniche da caricare.pdf

187.2 Kb

schede tecniche di quanto offerto, da caricare

DATA DI GENERAZIONE 931/03/2025


